BJÍÍíiS

Q/fím'MyOÍ^(,a/ ci<i ^á'êân4yía (^m^ú^íkx:^^ de d^ícn^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mall; camarasaoroaue@camarasaoroaüe.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na lOa SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 11/04/2022

INDICAÇÃO N° 361/2022

Solicita os serviços de roçada ao longo de toda a
Praça do Largo dos Mendes, localizada na região
centrai do Município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

os serviços de roçada ao longo de toda a Praça do Largo dos Mendes, localizada na
região central do Município.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de uma praça localizada e muito

freqüentada na região central do município, a qual necessita dos serviços de roçada o

mais breve possível.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

6 de abril de 2022.

G)
O

■D
Cvj

ZX

U
CD O
i-CÜ
CVJ ACVJ ^
o2
CVJ -tf

P o
h- D)

E'8
P Q)
CO E
^ £
CVJ c
CO —
CVJ 0
1^ >_
00 03
Vi .y
< c

< w

Z (D
< £
LU 3

Ü

ÜXJ
cr 0
LU D

iT ocr 03
»- cn
o (0

(13
B £
o o

1^
.■= £O) o
"O <->

■S E^ to(u o
ç CO
'co '05
SiS

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 06/04/2022 - 09:31 4687/2022
/vtc

5^
O Q.
"D íd
03
"ÕO)
«O w
o" 0

V0 o

S g
it
H o

J c
o
ü

2
cõ

Q_